
令和 5 年 6 月 5 日 
会 員 各位 

佐久地区剣道連盟 
会長 塩川元弘 

 

第 71回長野県剣道居合杖道薙刀演武大会について（お知らせ） 

 
 会員各位におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 
日頃より連盟活動にご理解と協力を賜ります事に心より感謝と御礼をもうしあげます。 
 さて、長野県剣道連盟より標題件につきして別紙にございます様に要項等が通知され

てまいりましたので皆様にお知らせ致します。 
 参加に当たりましては、支部でまとめて申し込みをするとなっていますので佐久地区

剣道連盟事務局へ申し出をお願い致します。 
 皆様、振ってご参加いただきます様お願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

佐久地区剣道連盟常任理事 
     指導部長 山浦 義晴 
受付窓口 事務局長 土屋 理紗 
Email: jimu@sakukenren.com 

                        
 


